

alldrink®

PROFI **GETRÄNKE** SHOP

Gültig vom 31.07.2023 bis 12.08.2023 KW 31+32

DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Hier gibt's °Punkte



Asbach Uralt
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Trade Islands
Peach,
Lemon-Lime
oder weitere Sorten
0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,91)

1.29

zzgl. € 0,08 Pfand



Schlappeseppel
Special
2x20x0,33-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,82)

24.00

zzgl. 2x€ 4,50 Pfand



bizzl Orange
zuckerfrei oder
Naturherbe
Zitrone zuckerfrei
6x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

4.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Meer, Strand, Sommer...



Heineken
20x0,4-L-Fl.
(1 L = € 2,12)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Elisabethen
Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand



Hassia Sprudel,
Leicht oder Still
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Veltns
Helles Pülleken**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



Zu jedem Kasten:
1x Wanderbecher gratis
solange der Vorrat reicht!

**Benediktiner Weissbier Naturtrüb
oder Benediktiner Hell**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Zu jedem Kasten:
1x Tonkrug gratis
solange der Vorrat reicht!

Spaten Münchner Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Veltns V+
versch. Sorten**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



**Grevensteiner
Original**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Guinness
Hop House 13
Lager**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier
oder Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Clausthaler
Original oder
Extra Herb**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Beck's Pils
oder weitere Sorten**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



**Selters
Mineralwasser
versch. Sorten**
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Staatl. Fachingen
Still oder Medium**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,89)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Altenmünster
Landbier oder
Urig Würzig**
14x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,71)

11.99

zzgl. € 3,60 Pfand



**Leikeim Bier
versch. Sorten**
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand

ANGEBOTE
**AUCH
ONLINE**
ENTDECKEN!



www.alldrink.de



Pilsner Urquell
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,70)

16.98
zzgl. € 3,10 Pfand

Grillkurs von WEBER, leckeres BBQ, eiskalte Coke.

Ein Rezept für Magie.



Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero, Coca-Cola Real Magic und die Konturf Flasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

GEWINNE 1 VON 20 **weber** GRILLKURSEN IM WERT VON 99€!*

1. Mindestens eine Coca-Cola Aktionskiste kaufen
2. Foto vom Kassensbon an gewinnspiel@ccep.com senden
3. Mit etwas Glück gewinnen

Coca-Cola 6x1,0L Glas MEHRWEG versch. Sorten
€ 9.49
+ € 2,40 Pfand
€ 1,58 / Liter

Coca-Cola 12x0,5L PET EINWEG versch. Sorten
€ 10.99
+ € 4,50 Pfand
€ 1,83 / Liter

* Aktionszeitraum: 31.07.2023 - 14.08.2023
Teilnahmebedingungen unter: coke-teilnahmebedingungen.de
Gutschein kann auch für andere Artikel auf www.weber.com in diesem Wert eingelöst werden.




Paulaner Oktoberfestbier
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,80)

17.98
zzgl. € 3,10 Pfand



Hacker-Pschorr Oktoberfestbier Märzen
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 4,50 Pfand

...eine frische Brise und mehr Erfrischung!



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,78/2,38)

10.99
zzgl. € 2,46 Pfand

Zu jedem Kasten:
+2x 0,33-L-Flaschen Himbeer-Pflaume gratis
zzgl. € 0,16 Pfand, solange der Vorrat reicht!



Pitu Original do Brasil
40% Vol.
0,7-L-FI.
(1 L = € 14,27)

9.99



Martini
versch. Sorten
14,4% Vol.
0,75-L-FI.
(1 L = € 9,32)

6.99



Volvic Essence
versch. Sorten
1,25-L-PET-FI.
(1 L = € 0,95)

1.19
zzgl. € 0,25 Pfand



Red Bull Organics
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,25-L-Dose
(1 L = € 4,76)

1.19
zzgl. € 0,25 Pfand



Gentleman Jack Cola oder Sour
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 9,06)

2.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Fuze Tea
versch. Sorten
6x1-L-PET-FI.
(1 L = € 1,17)

6.99
zzgl. € 1,50 Pfand



Mein T Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
0,5-L-Packung
(1 L = € 1,30)

0.65



Karlsberg MiXery
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



**Hassia Fitzelchen
Zitrone**
8x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,75)

4.49

zzgl. € 2,70 Pfand



**Rosbacher
Apfelschorle
oder Isofit**
versch. Sorten
12x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rapp's Apfelsaft
oder weitere Sorten**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

7.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rosbacher
Naturell**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,00 Pfand



**Rhön Sprudel
Original**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rapp's No.1
Speyerling, auch
alkoholfrei oder
Meisterschoppen**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

8.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Wernesgrüner
Pils**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Licher
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)
(ausgenommen
Hefeweizen, Hefeweizen
alkoholfrei)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Keiler Weisse
Hell oder Dunkel**
20x0,5-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Radeberger
Pilsner**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker
Pilsener,
Bernstein-Weizen
oder
Schwarz-Bier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Keller-Bier 1402,
Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils,
Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei,
Hanse-Porter oder Nordisch-Hell**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,00)

19.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Weincontor
Schloss Friedelsheim
Forster Schnepfenflug
Riesling Q.b.A. trocken
oder halbtrocken, Pfalz
1-L-Fl.**

3.49



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Pinot Grigio**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Grauer Burgunder**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Saint Laurent Rotwein**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



**Weingut Martinshof
Grauer oder Weißer
Burgunder**
Q.b.A. trocken,
Rheinhessen
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

7.29



**Weingut Martinshof
Spätburgunder
Blanc de Noir**
Q.b.A. trocken,
Rheinhessen
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

7.29



**Weingut Martinshof
Spätburgunder
Weißherbst**
Q.b.A. trocken,
Rheinhessen
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

7.29



**Weingut Martinshof
Natura Riesling**
Q.b.A. trocken,
Rheinhessen
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,99)

5.99

alldrink

63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotosch-Str.12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettinger Str. 2
65179 Hofheim-Marxheim, Rheingastr. 93-95
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

61267 Neu Anspach, Tannusstr. 2 b
61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Hauptstr. 38

Profi

63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
63225 Langen, Langestr. 5
63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14

64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38
63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
63263 Neu-Isenburg, Schleussnerstr. 56a
63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22
63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54
63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
65428 Rüsselsheim, Schreiberstr. 21
63500 Seligenstadt, Aschaffener Str. 90
64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9